



**Jonsson Law
Advokatanpartsselskab**

Mathilde Bruuns Vej 3
3070 Snekkersten
CVR-nr. 39240408

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Robert Jønsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jonsson Law Advokatanpartsselskab
Mathilde Bruuns Vej 3
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 39240408
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robert Andreas Schmidt Jønsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 317 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er udtrådt som ejer af CO:Play Advokatpartnerselskab i begyndelse af 2022.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.371.279	1.293.866
Personaleomkostninger	1	(934.582)	(1.039.430)
Af- og nedskrivninger	2	1.768	(46.462)
Driftsresultat		438.465	207.974
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.846)	(20.222)
Andre finansielle indtægter		11.544	0
Andre finansielle omkostninger		(38.652)	(34.338)
Resultat før skat		409.511	153.414
Skat af årets resultat	3	(93.000)	(36.000)
Årets resultat		316.511	117.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.511	117.414
Resultatdisponering		316.511	117.414

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.841	7.743
Materielle aktiver	4	230.841	7.743
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle aktiver	5	100.000	100.000
Anlægsaktiver		330.841	107.743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	249.673
Udskudt skat		0	93.000
Andre tilgodehavender	6	960.832	565.643
Tilgodehavende skat		20.000	42.000
Tilgodehavender		980.832	950.316
Omsætningsaktiver		980.832	950.316
Aktiver		1.311.673	1.058.059

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		234.234	(82.277)
Egenkapital		284.234	(32.277)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.846	25.456
Hensatte forpligtelser		1.846	25.456
<hr/>			
Bankgæld		60.785	86.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.402	6.843
Anden gæld	7	933.406	960.461
Kortfristede gældsforpligtelser		1.025.593	1.064.880
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.025.593	1.064.880
<hr/>			
Passiver		1.311.673	1.058.059
<hr/>			
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(82.277)	(32.277)
Årets resultat	0	316.511	316.511
Egenkapital ultimo	50.000	234.234	284.234

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	868.864	988.864
Pensioner	60.000	45.100
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	934.582	1.039.430
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	38.232	46.462
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.000)	0
	(1.768)	46.462

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	93.000	36.000
	93.000	36.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	139.385
Tilgange	261.330
Afgange	(139.385)
Kostpris ultimo	261.330
Af- og nedskrivninger primo	(131.642)
Årets afskrivninger	(38.232)
Tilbageførsel ved afgang	139.385
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.489)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.841

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	100.000
Kostpris ultimo	0	100.000
Opskrivninger primo	(25.456)	0
Overførsler	25.456	0
Andel af årets resultat	(1.846)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.846	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100.000

Andre værdipapirer og kapitalandele kan henføres til investering i CO:Play Advokatpartnerselskab og Komplementarselskabet CO:Play ApS

6 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige tilgodehavender	960.832	565.643
	960.832	565.643

Øvrige tilgodehavender kan primært henføres til tilgodehavende hos CO:Play Advokatpartnerselskab.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.684	200.340
Anden gæld i øvrigt	849.722	760.121
	933.406	960.461

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Integra Advice I/S, og hæfter for gælden i I/S'et, der pr. 31.12.2021 udgør 189 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en ulimiteret kaution for CO:Play Advokatpartnerselskab.
